



www.prolamsa.com

CERTIFICADO DE CALIDAD / MILL TEST REPORT

<b>CLIENTE / SOLD TO</b>	<b>DESTINATARIO/SHIP TO</b>	<b>FACTURA/INVOICE</b>
Plesa Anahuac y Cias, S.A. de C.V. Av. Valle de las Alamedas No. 66-0 San Francisco Chilpan Tultitlan MEX C.P.54940	Plesa Anahuac y Cias, S.A. de C.V. Av. Valle de las Alamedas No. 66-0 San Francisco Chilpan Tultitlan MEX C.P. 54940	186564
		<b>FECHA/DATE</b> 10/26/2013

O.C./ P.O.	PEDIDO/ ORDER	ROLLO/ COIL	LOTE/ PACKAGE	CODIGO/ CODE	DESCRIPCION DEL MATERIAL/ MATERIAL DESCRIPTION	LONGITUD/ LENGTH	ANALISIS			
							%C	%Mn	%P	%S
DOM-B OCT-	10112534-10	0006723472	0008545845	300290	PC 8.00X2.75 0.1046 CCCSDPR STK 8.000	8000 mm	0.0700	0.5450	0.0060	0.0040
DOM-B OCT-	10112534-10	0006723472	0008545866	300290	PC 8.00X2.75 0.1046 CCCSDPR STK 8.000	8000 mm	0.0700	0.5450	0.0060	0.0040
DOM-B OCT-	10112534-10	0008135130	0008497820	300290	PC 8.00X2.75 0.1046 CCCSDPR STK 8.000	8000 mm	0.1000	0.5736	0.0152	0.0118
DOM-B OCT-	10112534-10	0008364741	0008497678	300290	PC 8.00X2.75 0.1046 CCCSDPR STK 8.000	8000 mm	0.0460	0.1580	0.0050	0.0020
DOM-B OCT-	10112534-10	0008359570	0008544962	300290	PC 8.00X2.75 0.1046 CCCSDPR STK 8.000	8000 mm	0.0540	0.3330	0.0040	0.0020
DOM-B OCT-	10112534-10	0008503924	0008545035	300290	PC 8.00X2.75 0.1046 CCCSDPR STK 8.000	8000 mm	0.0540	0.3310	0.0050	0.0040
DOM-B OCT-	10112534-10	0008503924	0008545158	300290	PC 8.00X2.75 0.1046 CCCSDPR STK 8.000	8000 mm	0.0540	0.3310	0.0050	0.0040
DOM-B OCT-	10112534-10	0008503924	0008545039	300290	PC 8.00X2.75 0.1046 CCCSDPR STK 8.000	8000 mm	0.0540	0.3310	0.0050	0.0040
DOM-B OCT-	10112534-10	0008499744	0008545168	300290	PC 8.00X2.75 0.1046 CCCSDPR STK 8.000	8000 mm	0.0580	0.3130	0.0060	0.0020
DOM-B OCT-	10112534-10	0008499744	0008545166	300290	PC 8.00X2.75 0.1046 CCCSDPR STK 8.000	8000 mm	0.0580	0.3130	0.0060	0.0020
DOM-B OCT-	10112534-10	0008175684	0008497074	300290	PC 8.00X2.75 0.1046 CCCSDPR STK 8.000	8000 mm	0.0804	0.6148	0.0150	0.0164
DOM-B OCT-	10112534-10	0008213911	0008497134	300290	PC 8.00X2.75 0.1046 CCCSDPR STK 8.000	8000 mm	0.0828	0.6064	0.0151	0.0180
DOM-B OCT-	10112534-10	0008135128	0008545558	300290	PC 8.00X2.75 0.1046 CCCSDPR STK 8.000	8000 mm	0.1000	0.5736	0.0152	0.0118
DOM-B OCT-	10112534-10	0006723472	0008545892	300290	PC 8.00X2.75 0.1046 CCCSDPR STK 8.000	8000 mm	0.0700	0.5450	0.0060	0.0040

O.C./ P.O.	PEDIDO/ ORDER	ROLLO/ COIL	LOTE/ PACKAGE	PROPIEDADES FISICAS/ MECHANICAL			PROPERTIES	ESTANDAR/ STANDAR	COLADA/ HEAT	HECHO / MADE
				DUREZA/ (HRB)	TENSION/ TENSILE (ksi)	CEDECENCIA/ YIELD (ksi)	ELONGACION/ ELONGATION(%)			
DOM-B OCT-	10112534-10	0006723472	0008545845	50	68	54	33		MS1112810	Made in Mexico
DOM-B OCT-	10112534-10	0006723472	0008545866	50	68	54	33		MS1112810	Made in Mexico
DOM-B OCT-	10112534-10	0008135130	0008497820	50	45	33	24		425062	Made in Mexico
DOM-B OCT-	10112534-10	0008364741	0008497678	50	45	33	24		1308218160	Made in Mexico
DOM-B OCT-	10112534-10	0008359570	0008544962	50	45	33	24		1308219370	Made in Mexico
DOM-B OCT-	10112534-10	0008503924	0008545035	50	45	33	24		1309228920	Made in Mexico
DOM-B OCT-	10112534-10	0008503924	0008545158	50	45	33	24		1309228920	Made in Mexico
DOM-B OCT-	10112534-10	0008503924	0008545039	50	45	33	24		1309228920	Made in Mexico
DOM-B OCT-	10112534-10	0008499744	0008545168	50	45	33	24		1309134990	Made in Mexico
DOM-B OCT-	10112534-10	0008499744	0008545166	50	45	33	24		1309134990	Made in Mexico
DOM-B OCT-	10112534-10	0008175684	0008497074	50	45	33	24		234626	Made in Mexico
DOM-B OCT-	10112534-10	0008213911	0008497134	50	45	33	24		432595	Made in Mexico
DOM-B OCT-	10112534-10	0008135128	0008545558	50	45	33	24		425062	Made in Mexico
DOM-B OCT-	10112534-10	0006723472	0008545892	50	68	54	33		MS1112810	Made in Mexico



www.prolamsa.com

CERTIFICADO DE CALIDAD / MILL TEST REPORT

<b>CLIENTE / SOLD TO</b>	<b>DESTINATARIO/SHIP TO</b>	<b>FACTURA/INVOICE</b> 186564
Plesa Anahuac y Cias, S.A. de C.V. Av. Valle de las Alamedas No. 66-0 San Francisco Chilpan Tultitlan MEX C.P.54940	Plesa Anahuac y Cias, S.A. de C.V. Av. Valle de las Alamedas No. 66-0 San Francisco Chilpan Tultitlan MEX C.P. 54940	<b>FECHA/DATE</b> 10/26/2013

O.C./ P.O.	PEDIDO/ ORDER	ROLLO/ COIL	LOTE/ PACKAGE	CODIGO/ CODE	DESCRIPCION DEL MATERIAL/ MATERIAL DESCRIPTION	LONGITUD/ LENGTH	ANALISIS			
							%C	%Mn	%P	%S
16870	10112640-10	0008480628	0008536368	300254	PC 8.00X2.75 0.0747 CCCSDPR STK 8.000	8000 mm	0.0795	0.5894	0.0113	0.0043
16870	10112640-10	0008480628	0008536377	300254	PC 8.00X2.75 0.0747 CCCSDPR STK 8.000	8000 mm	0.0795	0.5894	0.0113	0.0043
16870	10112640-10	0008480628	0008536279	300254	PC 8.00X2.75 0.0747 CCCSDPR STK 8.000	8000 mm	0.0795	0.5894	0.0113	0.0043
16870	10112640-10	0008480628	0008536304	300254	PC 8.00X2.75 0.0747 CCCSDPR STK 8.000	8000 mm	0.0795	0.5894	0.0113	0.0043
16870	10112640-10	0008480628	0008536455	300254	PC 8.00X2.75 0.0747 CCCSDPR STK 8.000	8000 mm	0.0795	0.5894	0.0113	0.0043
16870	10112640-10	0008480628	0008536456	300254	PC 8.00X2.75 0.0747 CCCSDPR STK 8.000	8000 mm	0.0795	0.5894	0.0113	0.0043
16870	10112640-10	0008510006	0008536638	300254	PC 8.00X2.75 0.0747 CCCSDPR STK 8.000	8000 mm	0.0882	0.5890	0.0145	0.0115

O.C./ P.O.	PEDIDO/ ORDER	ROLLO/ COIL	LOTE/ PACKAGE	PROPIEDADES FISICAS/ MECHANICAL			PROPERTIES		ESTANDAR/ STANDAR	COLADA/ HEAT	HECHO / MADE
				DUREZA/ (HRB)	TENSION/ TENSILE (ksi)	CEDECENCIA/ YIELD (ksi)	ELONGACION/ ELONGATION(%)				
16870	10112640-10	0008480628	0008536368	50	45	33	24		237980	Made in Mexico	
16870	10112640-10	0008480628	0008536377	50	45	33	24		237980	Made in Mexico	
16870	10112640-10	0008480628	0008536279	50	45	33	24		237980	Made in Mexico	
16870	10112640-10	0008480628	0008536304	50	45	33	24		237980	Made in Mexico	
16870	10112640-10	0008480628	0008536455	50	45	33	24		237980	Made in Mexico	
16870	10112640-10	0008480628	0008536456	50	45	33	24		237980	Made in Mexico	
16870	10112640-10	0008510006	0008536638	50	45	33	24		138442	Made in Mexico	